

Benvenuti a CASA.

La cucina del mare,
della terra,
della Sardegna.

SOMU

ANTIPASTI

Orziadas, animella, cavolo fermentato e salsa all'aceto di birra e abbamele | 20,00

Carpaccio di manzetta, pistacchio, briciole di pane e radicchietti | 19,00

Zuppa di cicerchie, lumachine in verde, erbe di campo e tabacco | 16,00

Polpo al limone, broccoli e kefir all'estragone | 18,00

PRIMI

Spaghettone, cime di rapa e crema di anguilla al fumo | 22,00

Cannellone di castagne con funghi e ragù di coniglio | 20,00

Bottoni di casizolu, cicoriotta, prugne e riduzione di bue rosso | 20,00

SECONDI

Rombo alle spezie, latte di mandorla e purè di ceci | 25,00

Cuore di costata alla brace con funghi e salsa al Malvasia | 25,00

Agnello... | 25,00

FORMAGGI

Selezione di 5 formaggi | 15,00

SALUMI

Selezione di salumi locali e nazionali | 18,00

IL MIO VIAGGIO... | 55,00

Orziadas, animella, cavolo fermentato e salsa all'aceto di birra e abbamele

Linguine, garum di cefalo e abbacasu

Tortelli di aglio nero, arrocca e infuso alla liquirizia

Piccione, alloro e scalogno

Pardula

DEGUSTAZIONE 3 CALICI 25,00

DEGUSTAZIONE 5 CALICI 40,00

COPERTO | 5,00

LISTA ALLERGENI

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze (allegato II Reg. UE 1169/2011)

1. Cereali contenenti glutine
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte
8. Frutta a guscio
9. Sedano e prodotti a base di sedano
10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12. Anidride solforosa
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Per informazioni circa gli ingredienti allergenici si prega di rivolgersi al nostro Staff.

Per motivi stagionali alcuni prodotti potrebbero essere surgelati per preservarne la qualità.

Il pesce crudo proposto nel nostro menu è sottoposto a un processo di abbattimento rapido di temperatura, in conformità al regolamento Europeo 853/2004.